
Spring semester of 2019/2020 academic year

Nagovitsyna Olga A.
Exam Schedule

Tue, 02 Jun 09:20 — 12:40 ATT Chemistry  B19-101  B-201
Tue, 02 Jun 11:55 — 15:15 TEST Organic Chemistry  B18-103  B-202
Wed, 03 Jun 09:20 — 12:40 ATT Chemistry  B19-102  B-201
Wed, 03 Jun 14:30 — 17:00 ATT Chemistry  B19-104  B-201
Thu, 04 Jun 08:30 — 11:50 ATT Chemistry  B19-105  B-201
Thu, 04 Jun 14:30 — 17:50 TEST Chemistry and physics of high-molecular compounds  S16-201  B-202
Fri, 05 Jun 09:20 — 12:40 ATT Chemistry  S19-101  B-201
Fri, 05 Jun 12:45 — 16:05 ATT Chemistry  S19-103  B-201
Mon, 08 Jun 09:20 — 12:40 ATT Chemistry  B19-603  B-201
Mon, 08 Jun 14:30 — 17:50 ATT Chemistry  S19-602  B-201
Tue, 16 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  B19-301, B19-302  407
Sat, 20 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  B19-105  B-304
Mon, 22 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  S19-103, S19-602  B-304
Thu, 25 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  B19-201, B19-205  V-403
Sat, 27 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  B19-601, B19-603  B-304
Mon, 29 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  B19-101, B19-102  B-304


